

خوزستان

اجرای ۴۰۰ بر نامه مختلف

به مناسبت دهه فجر در اهواز

نشست مشترک روسای امور ارتباطات مناطق هشتگانه شهرداری اهواز و معاونان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی با هدف هماهنگی پیرامون برگزاری هر چه بهتر برنامه‌های چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تشکیل شد. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اهواز گفت: دهه فجر امسال ویژگی‌های خاصی دارد؛ اولین ویژگی آن تقارن این ایام با ایام فاطمیه است. ویژگی بعدی اینکه چهارمین سالگرد تولد انقلاب است که حال و هوای خاصی به دهه فجر امسال می‌دهد. فرزین حاتمی‌کاکش ادامه داد: امسال با تاکیدات شهردار اهواز ۴۰۰ برنامه مختلف و متنوع برای این ایام پیش‌بینی شده است که در نوع خود بی‌سابقه است. اجرای باکیفیت این حجم بالا، نیازمند هماهنگی بیشتر بین ۲ مجموعه اداره کل ارتباطات و معاونت فرهنگی است. از این رو پیشنهاد می‌شود کمیته مشترکی در این باره تشکیل شود. وی ادامه داد: مجموعه‌های اداره ارتباطات و فرهنگی، بازران اجرایی شهردار اهواز در حوزه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و... هستند.

■ ■ ■

برق منطقه‌ای خوزستان

شرکت برتر در ترویج فرهنگ نماز

در اجلاس استانی نماز، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان موفق به کسب لوح تقدیر ویژه نماز در امر توسعه و ترویج فرهنگ نماز شد. اجلاس استانی نماز با عنوان «شیوه‌ها و مهارت‌های دعوت به نماز» در سالن هاشمی‌نژاد استانداری خوزستان با حضور استاندار خوزستان، مدیر ستاد اقامه نماز خوزستان و فعالان و خادمان نماز برگزار شد. در این همایش از بین ۱۳۰ دستگاه اجرایی استان، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان جزو ۱۰ دستگاه برتر در امر توسعه و ترویج نماز در سال ۹۶ شناخته شد و لوح تقدیر ویژه نماز را دریافت کرد. در این لوح تقدیر آمده است: بر اساس شاخص‌های نظام جامع برنامه‌ریزی، نظارت و ارزیابی نماز، عملکرد هر یک از دستگاه‌های اجرایی استان در زمینه ترویج و توسعه فرهنگ نماز مورد بررسی قرار گرفت و شرکت برق منطقه‌ای خوزستان شایسته تقدیر ویژه شناخته شد.

مدیرعامل بنیاد برکت خبر داد

اجرای ۱۰هزار طرح اشتغال‌زایی تا پایان سال



نما

ایجاد اشتغال پایدار در سال حمایت از کالای ایرانی

در جریان سفر معاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و مدیرعامل بنیاد برکت به شرق استان تهران، ۲ طرح توانمندسازی اقتصادی و اشتغال‌زایی بنیاد برکت با حجم سرمایه‌گذاری ۷۲ میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار گرفت. سیدمصطفی سیدهاشمی در این سفر ایجاد اشتغال پایدار در سال حمایت از کالای ایرانی را سیاست اصلی این ستاد برشمرد. وی در آیین بهره‌برداری از نخستین طرح آسمان (آیین‌نامه سرمایه‌گذاری و اشتغال نیروی انسانی) بنیاد برکت در استان تهران و افتتاح یک طرح توانمندسازی اقتصادی پنگاه‌محور در زمینه تولید ورق امدی‌اف ملامینه، با بیان این مطلب افزود: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از ایجاد کسب‌وکارهایی که منجر به اشتغال و فراهم آوردن فرصت‌های شغلی برای ساکنان مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته می‌شود، استقبال و حمایت می‌کند. وی افزود: بسیاری از طرح‌های اشتغال‌زایی الگوی آسمان بزودی در سراسر کشور به بهره‌برداری خواهد رسید.

بنیاد برکت با توجه به دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب در حوزه محرومیت‌زدایی و توانمندسازی مناطق کمتر برخوردار، از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) تأسیس شد تا منشأ خیر و برکت و آبادانی در این مناطق باشد. وی بیکاری را اصلی‌ترین مشکل امروز کشور برشمرد و افزود: با توجه به جمعیت جوانان و قابلیت‌ها و استعدادهای موجود در کشور، بنیاد برکت ورود جدی به بحث اشتغال‌زایی و توانمندسازی اقتصادی داشته و به سمت ایجاد طرح‌هایی رفته است که در نهایت به اشتغال پایدار و فعال شدن ظرفیت‌های اقتصادی کشور منجر خواهد شد. جعفری خاطر نشان کرد: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) وجه همت خود را کمک به دولت در بخش‌های مختلف و حمایت از بخش خصوصی قرار داده است. این

بنیاد برکت با توجه به دشمنان به انجای مختلف کشور را تحت فشار قرار داده‌اند، با سرمایه‌گذاری در بخش‌های دارویی با فناوری بالا، انتقال تکنولوژی و قطع نیاز به داروهای وارداتی، تمام تلاش خود را به کار گرفته تا باری از دوش دولت و مردم بردارد. وی با اشاره به فعالیت‌های این بنیاد در حوزه دانش‌بنیان و حمایت از مجموعه‌های نخبه و جوان تصریح کرد: عملکرد بنیاد برکت در ۱۱ سالی که از تأسیس آن می‌گذرد، بر اساس ضرورت‌های روز و نیازهای جامعه بوده است. وی با بیان اینکه امروز ۴۸ دستگاه در توسعه و خدمات‌رسانی به یک روستا نقش دارند، تأکید کرد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، در حوزه‌های سخت‌افزاری، عمرانی و زیرساختی در روستاها فعالیت‌های گسترده و بی‌تظیری انجام شده اما از حیث نرم‌افزاری همچنان

مشکلاتی وجود دارد که منجر به کاهش ساکنان روستاها شده است. مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به طرح‌های اشتغال‌زایی پنگاه‌محور و اجتماع‌محور «آسمان»، «آفتاب» و «سحاب» این بنیاد در مناطق محروم اظهار داشت: ۷۵ درصد فعالیت‌های ما بر کارآفرینی متمرکز است و تمام توان خود را روی طرح‌های اشتغال‌زایی و توانمندسازی اقتصادی روستاها و مناطق کمتر توسعه‌یافته گذاشته‌ایم. برای نمونه، ۱۰ هزار طرح اشتغال‌زایی را در قالب الگوی اجتماع‌محور سحاب (سرمایه‌گذاری حمایتی اشتغال‌زایی برکت) در ۱۸ استان، ۷۷ شهر و ۲۳۰۰ روستا، تا پایان امسال به پایان می‌رسانیم. جعفری ادامه داد: کشور در حوزه اشتغال با ۲ چالش اساسی روبه‌رو است؛ اول، تعداد اشتغال به نسبت جمعیت کم است، دوم، بهره‌وری نیروی کار پایین است و سوم، زمینه‌های اشتغال به‌نجوی است که باعث افزایش نرخ مهاجرت از روستاها به شهرها می‌شود. ما این ۳ چالش را در طراحی الگوهای اشتغال‌زایی بنیاد برکت لحاظ کرده‌ایم. وی خاطر نشان کرد: تمام فعالیت‌های بنیاد برکت در کشور با هماهنگی استانداران، فرمانداران و مقامات استانی و محلی انجام می‌شود. وی همچنین خواستار حمایت سیستم بانکی کشور از فعالیت‌های اشتغال‌زایی و خدمت‌رسانی در جوامع روستایی شد. گفتنی است، بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در راستای محرومیت‌زدایی، کمک به توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی، توسعه کارآفرینی و اشتغال‌زایی در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته، تاکنون ۳۴۵ طرح پنگاه‌محور و ۱۵۰ طرح تسهیلات‌محور را در ۳۱ استان کشور به مرحله اجرا رسانده و ۳۰ منطقه را برای اجرای طرح‌های اقتصادی اجتماع‌محور آماده کرده که اشتغال‌زایی ۲۲۰ هزار نفر را به همراه داشته است. بنیاد برکت همچنین برای اجرای بیش از ۳۴ هزار پروژه عمرانی زیربنایی با اعتباری بالغ بر ۱۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال، برنامه‌ریزی کرده که تاکنون ۱۴ هزار پروژه به بهره‌برداری رسیده است. این بنیاد تاکنون قرارداد ساخت ۱۶۰۰ مدرسه برکت با ۹ هزار کلاس درس را با اعتباری بالغ بر ۸ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال منعقد کرده که از این تعداد، ۱۲۰۰ مدرسه با ۶۴۰ کلاس درس به بهره‌برداری رسیده است.

گلستان

ترویج فرهنگ ازدواج آسان و اسلامی در استان گلستان



در راستای مسؤلیت اجتماعی، تفاهمنامه خدمات تسهیلات خرید کالا و برگزاری مراسم ازدواج جوانان بین مهندس شهرداری، مدیر مخابرات منطقه گلستان با محمدنیک، مدیرعامل مجمع توسعه و ترویج ازدواج آسان جوانان مهر امضا شد. بنا به این گزارش، هدف از این تفاهمنامه برقراری همکاری و تعامل بین این ۲ مجموعه درباره ارتقای سطح خدمات به گروه‌های هدف در راستای رفع موانع و مشکلات موجود، ترویج فرهنگ ازدواج آسان و اسلامی، ایجاد و تقویت فضای مشارکت عمومی و ارتقای سطح تعاون و همکاری‌های گروهی است. در این نشست مهندس شهرداری، مدیرمخابرات منطقه گلستان گفت: از شعارهای اصلی شرکت مخابرات و دومین حوزه تمرکز مخابرات منطقه گلستان توجه به کارکنان است. ما جزو سازمان‌های پرجمعیت در استان هستیم و بسیار خوشحالیم که در راستای کارهای خیر قدم برمی‌داریم. در ادامه محمدعلی محمدنیک، برگزار جشنواره ازدواج برای زوجین معرفی شده، ارائه خدمات زیارتی و سیاحتی به اعضا، برگزاری کارگاه‌های آموزش مهارت‌های زندگی، تأمین تسهیلات خرید جهیزیه و انواع لوازم خانگی تا سقف ۳۰۰ میلیون ریال و تأمین تسهیلات برگزاری مراسم جشن عقد یا عروسی تا سقف ۳۰ میلیون تومان را از تعهدات مجمع اعلام کرد.

بیمه

انتصاب معاون مالی و اداری بیمه شهر

مدیرعامل بیمه شهر معاون مالی و اداری شرکت بیمه شهر را منصوب کرد. طی حکمی از سوی مدیرعامل بیمه شهر، سعید رجبی به عنوان معاون مالی و اداری شرکت بیمه شهر منصوب شد. در حکم صادره توسط دکتر خوش‌کیش آمده است: نظر به تعهد، تخصص و تجارب جنابعالی، به موجب این حکم به سمت معاون مالی و اداری بیمه شهر منصوب می‌شوید.



از سخن تا به عمل یک قدم است

#از حرف تا عمل

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۲۳۱

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

آگهی مزایده عمومی
نوبت دوم

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین نامه معاملاتی شهرداری بصورت سرقفلی عرصه تعداد ۷ باب مغازه از مغازه های واقع در شهرک شهریار، حیدریابا ۲ بر ۳۲ متری را با مشخصات و شرایط و قیمت پایه از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. از اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به شرکت در مزایده هستند درخواست می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخه ۹۷/۱۱/۱۸ به امور قراردادهای شهرداری مرکزی و یا به سایت شهرداری به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.

حضرت پور-شهردار ارومیه

۵۶



آگهی

به استناد رونوشت سند شماره ۲۱۲۶۹ مورخ ۱۳۸۸/۱۲/۸ دفتر اسناد رسمی ۲۱ پارسیان آقای **محمد حسن پور** فرزند یوسف **تمامی یک دانگ** سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۰۰۳۵- بندرعباس را به آقای **مسلم رحمانی** فرزند محمد انتقال **قطعی** داده است.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

م.الف ۳۶۹۲